PAGE
2

Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2011 года                                                                                      №  90
пгт.Кондинское
О внесении изменения в постановление администрации

городского поселения Кондинское от 18.07.2011 № 55

«Об утверждении изменения типа муниципальных
учреждений муниципального образования городское

поселение Кондинское»
В связи с кадровыми перемещениями:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское 18.07.2011 № 55 «Об утверждении изменения типа муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменение:
1.1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции: «2. Директору муниципального учреждения «Дом культуры» (М.В. Мотышеву), директору муниципального учреждения «Молодежный центр «Авангард» (В.В.Осетрову), директору муниципального учреждения «Кондинский краеведческий музей» (Н.И. Богдановой) внести изменения в уставы учреждений и зарегистрировать их согласно законодательству Российской Федерации в срок до 01.12.2011.».
2. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 09.08.2011.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                      И.А. Кутмарова